
 Istituto Tecnico Industriale Statale “Q. Sella”  
 
  SEDE CENTRALE - VIA F.lli ROSSELLI, 2 TEL. 015 85.56.811 FAX 015 85.56.870 

                PEO: BITF01000Q@istruzione.it  PEC: BITF01000Q@pec.istruzione.it  
                C. F. 81024080020 Web: www.itis.biella.it  

              SUCCURSALE CITTÀ DEGLI STUDI C.so G. PELLA, 4 - BIELLA 
                TEL. 015 40.32.13 FAX 015 40.17.20 

 

13900 
 

 
N.116

  

Data e prot. vedi segnatura 

IL DIRIGENTE  

 

Visto  il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di 
inserimento      conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle 
graduatorie terza fascia A.T.A.       per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 
2026/2027 

Visto  l’ art. 8, comma 5, del D.M.  89/2024;   

Vista  la nota dell’Ufficio Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte Ufficio X - 
Ambito territoriale di Biella con la quale  si  disponeva la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie  d’Istituto di   3^ Fascia del  personale ATA per il triennio 
scolastico  2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;  

DECRETA  

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL 
PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 
20/08/2024.  Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 
giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica 
 
 
                                                                                                              IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Tiziano BADA’ 
            (Firmato digitalmente) 
 

 

Protocollo 0011907 del 20/08/2024


	IL   DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-08-20T10:17:47+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANO BADA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




